Termo de Convocação – 29/08/2013

Sr.(a): Maria Cristina Abade

Cargo: Enfermeira

Endereço: Rua Cesário Alvim, nº 601

Bairro: Varginha

Cidade: Itajubá - MG

Convocamos  V.S.ª,  a  comparecer  no  Departamento  de  Recursos  Humanos  da
Prefeitura Municipal de Itajubá, situado a Rua Dr. Jerson Dias, Nº: 500, Bairro Estiva, 2º Andar,
Itajubá – MG, para tratar de assuntos relacionados ao Edital 001/2009, no horário das 13:00 às
17:00 horas.

Informamos que o não comparecimento no prazo de 5 (Cinco) dias úteis  a contar
do recebimento deste, importa na exclusão do candid ato  do Concurso Público, permitindo à
Administração convocar outro candidato da lista de aprovados.

Atenciosamente,

ROSANA CUNHA SILVA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS